INSTITUTO FEDERAL
Ministério da Educação

.. PARANÁ
Instituto Federal dO Paraná

PORTARIA Nº 1690 DE 13 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do

Instituto Federal do Paraná, no uso da competência

que lhe confere a Portaria nº 739 de 30 de maio de

2018, considerando a resolução 15/2011 do

Conselho Superior do IFPR, e o que consta no

processo 23408.000919/2016-91,

RESOLVE:

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

: Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: JACOB DOS SANTOS BIZIAK

SIAPE: 2260288

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS PALMAS ,

Pontos: 99,85

NAUDIELE COSTA

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba — PR | CEP 82530-230 — Brasil